
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 

1. een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van een 
zonnepark van ca. 2 ha. aansluitend aan perceel Hunzeweg 41 te Nieuw Annerveen , e.e.a. 
conform de aanvraag omgevingsvergunning met aanvraagnummer 169784 d.d. 29 november 
2016. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 11 
mei 2017. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     Drs. J. Th. Hoekema 


